

دبیر کل جمعیت پیشرفت و عدالت در خوزستان:

استراتژی جدید دشمن، از تهاجم نظامی تا جنگ معیشتی در قلب ایران است

هدف دشمن نابودی تمامیت ارضی کشور است

امروز زمان همکاری ملی است



به ارزش‌های اصیل همبستگی ملی و تقویت تاب‌آوری اجتماعی است.

دبیر کل جمعیت پیشرفت و عدالت با تأکید بر لزوم حفظ انسجام داخلی به عنوان مهم‌ترین عامل ناکامی دشمن، خاطرنشان ساخت: در شرایط حساسی که کشور با تهدیدات پیدآورپنهان بیرونی دست‌وپنجه‌نرم می‌کند، تمامی فعالان سیاسی، صاحبان تربیون و جریان‌های فکری باید از هرگونه دوقطبی‌سازی و تبدیل فضای جامعه به بستری برای رقابت‌های جناحی و سهم‌خواهی‌های سیاسی به شدت پرهیز کنند.

وی با اشاره به آیین معارفه مهندس یونس اسفندیاری‌نژاد به عنوان دبیر جدید استان خوزستان، افزود: امروز روز همگرایی ملی است نه واگرایی، رقابت سیاسی و پیگیری منافع حزبی جایگاه خود را دارد، اما در شرایط بحرانی کنونی، حفظ منافع ملی و تقویت انسجام اجتماعی باید در صدر اولویت‌های همه جریان‌ها قرار گیرد. هرگونه رفتار سیاسی که به افزایش شکاف‌های اجتماعی دامن بزند، در نهایت به تضعیف سرمایه اجتماعی کشور منجر خواهد شد. دکتر کامل نواب با اشاره به اعتراضات به‌حق اجتماعی و اقتصادی اقشار مختلف مردم گفت: اعتراضات مردمی به مشکلات معیشتی باید با دقت شنیده شود و بخش عمده‌ای از مسئولیت رفع این چالش‌ها متوجه مدیران و ارکان اجرایی کشور است. وی تأکید کرد: بسیاری از این مطالبات متوجه مردم عزیز نیست؛ چرا که مردم در تمامی مقاطع

لزوم تشکیل پروژه‌های مطالبه‌گری مشترک میان احزاب و رسانه‌ها برای حل بحران‌های خوزستان، به گزارش اختصاصی خبرنگار نورخوستان، نشست رسانه‌ای و خبری با حضور دکتر مرتضی کامل نواب، دبیرکل جمعیت پیشرف و عدالت و جمعی از اصحاب رسانه و فعالان رسانه‌ای در اهواز برگزار شد. هدف این نشست تحلیل ابعاد جدید جنگ ترکیبی دشمن، بررسی آخرین تحولات سیاسی و اقتصادی کشور و راهکارهای برون‌رفت از چالش‌های معیشتی و مسئولیت رسانه‌ها در شرایط حساس کنونی بود. همچنین مهندس یونس اسفندیاری‌نژاد به عنوان دبیر جدید جمعیت پیشرفت و عدالت در استان خوزستان معرفی شد.

دکتر مرتضی کامل نواب با اشاره به تغییرات ماهیت تهدیدات خارجی علیه جمهوری اسلامی اظهار داشت: برخلاف تصورات سنتی و گذشته، جنگ‌های امروزی تنها با ابزارهای چون تانک و موشک معنا نمی‌شوند.

وی افزود: دشمن پس از شکست‌های پی‌درپی در میادین نظامی و درک این واقعیت که دیگر نمی‌تواند با تکیه بر قدرت سخت به اهداف شوم خود دست یابد، میدان نبرد را به کلی تغییر داده است. امروز ما با یک جنگ ترکیبی همه‌جانبه مواجه هستیم که در آن دیپلماسی فریب، جنگ اقتصادی و هدف قرار دادن معیشت روزمره مردم، ابزارهای اصلی دشمن برای ایجاد نارضایتی و اعمال فشار حداکثری بر حاکمیت محسوب می‌شوند.

دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت هشدار داد: بدخواهان نظام با هدف قرار دادن زنجیره تأمین کالاها و ایجاد التهاب در اقتصاد کشور، به دنبال تکرار حوادث اجتماعی و سوءاستفاده از نارضایتی‌های ناشی از مشکلات معیشتی هستند تا از این طریق، سناریوی تجزیه و فروپاشی ایران را کلید بزنند.

دکتر کامل نواب در بخش دیگری از سخنان خود، به ابعاد هویتی و جغرافیایی تهدیدات پیرامونی پرداخت و با یادآوری تاریخ سیاه تجزیه‌طلبی‌ها در دوران قاجار و پهلوی، تأکید کرد: هدف دشمن امروز فراتر از تغییر رژیم است؛ آنان به دنبال نابودی مفهوم ایران و مخدوش کردن تمامیت ارضی این سرزمین کهن هستند. وی تصریح کرد: دشمن می‌خواهد با تحریکات کور قومیتی و جنگ‌اندازی‌های اقتصادی، انسجام ملی ما را از درون دچار فروپاشی کند. در برابر این توطئه پیچیده، تنها سبر دفاعی مطمئن، بازگشت

گندم آبی خرمشهر صاحب

نخستین شناسه محصول

کشاورزی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرمشهر از صدور نخستین شناسه محصول کشاورزی شهرستان برای گندم آبی خبر داد و گفت: این اقدام گامی مهم در مسیر شناسایی دقیق ظرفیت‌های تولیدی و ساماندهی اطلاعات بهره‌برداران بخش کشاورزی است.

حسن دشتی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در راستای اجرای بند خ ماده ۷۱ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران و با هدف ساماندهی، شناسایی و ثبت اطلاعات بهره‌برداران بخش کشاورزی، فرآیند صدور شناسنامه واحد بهره‌برداری و ثبت شناسه محصولات کشاورزی در شهرستان خرمشهر آغاز شده است.

وی افزود: در همین راستا نخستین شناسه محصول زراعی شهرستان خرمشهر برای گندم آبی صادر شد که طی آن اطلاعات ۲ بهره‌بردار، مشخصات اراضی، سطح زیرکشت و اطلاعات محصول در سامانه مربوط ثبت و پس از بررسی و تایید، شناسه‌های محصول صادر شده است.

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر ادامه داد: ثبت و شناسایی اطلاعات تولیدکنندگان، اراضی و محصولات کشاورزی، امکان ایجاد بانک اطلاعاتی دقیق و یکپارچه از ظرفیت‌های تولیدی شهرستان را فراهم می‌کند و می‌تواند مبنایی برای برنامه‌ریزی دقیق‌تر، سیاست‌گذاری و ارائه خدمات و حمایت‌های هدفمند به بهره‌برداران بخش کشاورزی باشد.

دشتی‌نژاد بیان کرد: اجرای این طرح همچنین به ساماندهی فعالیت‌های کشاورزی، ارتقای نظارت و ایجاد شناخت دقیق‌تر از وضعیت تولید محصولات در شهرستان کمک خواهد کرد و مدیریت جهاد کشاورزی خرمشهر با همکاری اتاق اصناف کشاورزی، اجرای این فرآیند را برای سایر بهره‌برداران و محصولات کشاورزی نیز دنبال خواهد کرد.خرمشهر بیش از ۴۰ هزار هکتار زمین قابل کشت دارد.

امام جمعه اهواز:

حضور مردم در صحنه پاسخی کوبنده به توطئه‌های

دشمن است

امام جمعه اهواز با تأکید بر اینکه خیابان همچنان در صدر ماموریت‌های بصیرت‌افزایی مردم قرار دارد گفت: حضور آگاهانه و مستمر مردم در صحنه در شرایطی که دشمن با جنگ شناختی به دنبال ایجاد گسست اجتماعی است، پاسخی کوبنده به توطئه‌های دشمن است.به گزارش ایرنا حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدنبی موسوی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اهواز در مصلای مهدیه امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به توطئه‌های پیچیده دشمنان برای ایجاد فضای دوقطبی در جامعه اظهار کرد: تمام اهتمام دشمن در جنگ شناختی، تلاش برای تغییر ماهیت حضور مردم در خیابان‌هاست.وی افزود: آنها می‌خواهند مردم را به خیابان بکشانند اما نه برای حمایت از نظام، بلکه در مسیری که مقابل ارزش‌های انقلاب قرار گیرد.کن این توطئه با بصیرت ملت همواره ناکام مانده است.

حجت الاسلام موسوی فرد با اشاره به توصیه‌های راهبردی رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم تداوم حضور مردم در صحنه بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته و اثربخشی بیشتر، اجتماعات سراسری به صورت هفتگی در شرق و غرب اهواز برگزار خواهد شد و در سایر روزهای هفته نیز این برنامه‌ها با مشارکت گسترده مردم در سطح محلات استمرار خواهد داشت تا پیوند میان مردم و آرمان‌های انقلاب در لایه‌های مختلف جامعه حفظ شود.

خطیب جمعه اهواز با اشاره به پاسخ‌های قاطع نیروهای مسلح به تحرکات دشمن تصریح کرد: در شب‌های اخیر بیش از یکصد نقطه از مواضع دشمن توسط نیروهای مسلح مقتدر ایران هدف قرار گرفت و بسیاری از نیروهای متخاصم در کشورهای همسایه به سزای اعمال خود رسیدند که این عملیات، پیامی واضح برای سردمداران آمریکا داشت.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در مناسبات بین‌المللی و معادلات سیاسی، بازیگری اثرگذار است تأکید کرد: دشمنان به‌خوبی دریافته‌اند که جنگ‌افروزی و مداخلات آنها نه‌تنها نفوذی در اراده ملت ایران ندارد بلکه به پاشنه آشیلی برای خودشان در انتخابات داخلی آمریکا تبدیل شده است و امروز جمهوری اسلامی با پاسخ‌های کوبنده خود توانسته است معادلات آنها را تغییر دهد.حجت الاسلام موسوی فرد همچنین ادعاهای مطرح شده درباره وضعیت تنگه هرمز را جنگ روانی خواند و افزود: دشمن تلاش می‌کند آلفا کند که شرایط تنگه هرمز به دوران قبل از جنگ بازگشته است در حالی که این موضوع با تدبیر نیروهای مسلح ما محقق نشده و جمهوری اسلامی همچنان بر تمامی تحرکات منطقه اشراف کامل و تسلط راهبردی دارد.

وی با هشدار نسبت به تلاش‌های دشمن برای نفوذ در لایه‌های داخلی اظهار کرد: همان‌طور که ما در صحنه سیاسی آمریکا و انتخابات آنها اثر گذار هستیم آنها نیز تمام تلاش خود را برای نفوذ در ایران به کار بسته‌اند لذا در این شرایط حساس، حفظ وحدت و انسجام ملی قوی‌تر از گذشته ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.حجت‌الاسلام موسوی فرد با دعوت همگان به تبعیت از منوبات رهبری خاطرنشان کرد: نباید اجازه دهیم هیچ عاملی وحدت و انسجام مردم را کمربند کند زیرا رمز پیروزی ما در این جنگ شناختی، گوش به فرمان رهبری بودن و حفظ یکپارچگی صفوف در برابر فشارهای بیگانگان است.

امام جمعه موقت آبادان:

تنها راه مقابله با دشمنان مقاومت و اتحاد است

امام جمعه موقت آبادان با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و هوشیاری مردم در برابر توطئه‌های دشمن گفت: تنها راه مقابله با دشمنان، مقاومت، اتحاد و افزایش قدرت کشور است و نباید اجازه داد اختلافات داخلی و دوقطبی‌سازی، جامعه را از مسیر پیشرفت و حل مشکلات دور کند.به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام علی نجیبی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه آبادان با اشاره به جنایات آمریکای جنایتکار اظهار کرد: این نخستین و آخرین بار نیست که شاهد جنایت و خونریزی از سوی نظام سلطه هستیم و ماهیت این رژیم بر ظلم و خونریزی استوار است. وی افزود: در برابر چنین دشمنی تنها راه، مقاومت و اتحاد است و باید از گرفتار شدن در دوقطبی‌ها و اختلافات داخلی پرهیز کنیم و با افزایش قدرت کشور، زمینه استقلال و مقابله موثر با دشمن را فراهم کنیم.حجت‌الاسلام نجیبی با بیان اینکه ملت ایران از خون شهدای خود نخواهد گذشت گفت: از انتقام خون شهیدانمان صرف‌نظر نخواهیم کرد و نسبت به خون کودکان و مظلومان حساسیت بیشتری خواهیم داشت.امام جمعه موقت آبادان با اشاره به حمله اخیر آمریکا به یک مراسم عروسی در منطقه کوهسک شهرستان سیریک بیان کرد: در این حمله که یک منزل مسکونی محل برگزاری جشن عروسی هدف قرار گرفت، شماری از مردم بی‌گناه از جمله زنان و کودکان به شهادت رسیدند و ده‌ها نفر نیز زخمی شدند.

وی توجه به فرمایشات رهبر انقلاب را برای همه ایرانیان ضروری دانست و اظهار کرد: باید بیش از گذشته به نقاط قوت کشور توجه داشته باشیم و در کنار بیان مشکلات، برای رفع آنها راهکار ارائه کنیم.حجت‌الاسلام نجیبی با تأکید بر ضرورت رسیدگی به مسائل معیشتی مردم گفت: در خصوص مشکلات، صرفا فریاد زدن مهم نیست، بلکه باید راهکار داشته باشیم و مطالبه‌گری صحیح و سازنده را دنبال کنیم.امام جمعه موقت آبادان ادامه داد: بسیاری از رسانه‌های معاند به دنبال ایجاد دوقطبی در جامعه ایران هستند و باید با شناخت این طراحی‌ها اجازه ندیم دشمن از اختلافات داخلی برای تضعیف کشور استفاده کند.وی با اشاره به مقاومت مردم ایران در برابر فشارهای اقتصادی و سیاسی دشمن اظهار کرد: مردم ایران بیش از ۶ ماه میدان را راه نکرده‌ند و دشمن تصور می‌کرد با فشار اقتصادی، مردم سنگر را ترک خواهند کرد اما مردم با بصیرت، دردمند در صحنه حضور دارند.حجت‌الاسلام نجیبی افزود: در جنگ سخت، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با ایستادگی و جانفشانی در برابر دشمن ایستادند و اهداف آن را مورد حمله قرار دادند، اما دشمن در کنار جنگ سخت، اهداف نرم را نیز دنبال می‌کند که اتحاد و هوشیاری مردم این اهداف را برهم زده است.

امام جمعه دزفول:

حضور منسجم مردم در میدان، دشمن را وادار

به عقب نشینی می‌کند

امام جمعه دزفول بر ضرورت حفظ انسجام ملی تأکید کرد و گفت: حضور منسجم مردم در میدان همراه با همگرایی و اتحاد، دشمن را وادار به عقب نشینی می‌کند.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام مسعود بهرام‌پور در خطبه‌های این هفته نمازجمعه در حسینیه تارالله دزفول بیان کرد: اکنون در یک مقطع حساس از جنگ قرار گرفته‌ایم؛ دشمن در حال طراحی نقشه‌هایی است و می‌خواهد عکس العمل ملت ایران را آزمایش کند.وی افزود: در صورتی که ملت ایران شور اولیه را در مقابل طراحی‌های زیرکانه دشمن نداشته باشد فتنه انگیزی‌ها بیشتر خواهد شد.حجت الاسلام بهرام‌پور با تأکید بر ضرورت جهاد تبیین، حضور مردم در میدان و همگرایی در مقابل نقشه‌های دشمن بیان کرد: ملت ایران در برابر این طراحی‌ها به‌طور قطع قوی‌تر عمل خواهد کرد.امام جمعه دزفول با بیان اینکه عرصه جهانی باید آمدگی یک عملیات بزرگ را داشته باشد گفت: تا دنیا آماده قیام و انقلاب حضرت ولی عصر نشود ما در جنگ هستیم.وی ادامه داد: نتیجه این جنگ باید ظهور مهدی آل محمد (عج) باشد و جنگ با دشمن امری موضوع امدی زمان بر است هرچقدر مقاومت ملت ایران در میدان بیشتر باشد پیروزی نزدیک‌تر است.

حجت الاسلام بهرام‌پور در فرازی دیگر از خطبه‌های نمازجمعه از دغدغه شهروندان درخصوص حجاب و عفاف قدردانی کرد و گفت: این موضوع زیرساختی پرهامیت است و همه باید نسبت به آن دغدغه‌مند باشند.

در پایان نمازجمعه دزفول، جمعی از کشاورزان و صاحبان نسق در پلاک ۱۵۴۴، نسبت به اقدام اداره اوقاف و امور خیریه دزفول در اخذ سند شش دانگ به آن اداره که برخلاف مفاد وقف‌نامه و حقوق قانونی آنهاست اعتراض کردند.

پیش از هر اقدام ساختاری، با گفت‌وگوی صادقانه و مستقیم، همراهی مردم را جلب کند؛ همچنان که تجربه نشان داده است مشارکت مردمی بهترین راهکار در مدیریت مصرف انرژی است.

وی در خصوص سیاست‌های حمایتی و تأمین کالاهای اساسی نیز تصریح کرد: هدف اولیه از اصلاح سیاست‌های ارزی و انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به مصرف‌کننده نهایی، صیانت از سفره مردم در برابر تورم بود؛ ولی با تداوم تورم، مبالغ حمایتی فعلی دیگر پاسخگوی قدرت خرید سابق نیست. پیشنهاد مشخص ما این است که دست‌کم برای چهار تا پنج دهک پایین جامعه، میزان حمایت‌های دولتی متناسب با افزایش واقعی هزینه‌های کالاهای اساسی ترمیم و اصلاح شود. این پیشنهادات به صورت مدون به دولت و کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی نیز ارائه شده است.

دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت پیرامون عملکرد مجلس و نحوه استفاده از ابزار استیضاح بیان داشت: مجلس شورای اسلامی ابزارهای نظارتی ارزنده‌ای در اختیار دارد، اما در شرایط حساس و بحرانی

کنونی، ایجاد تغییرات گسترده در سطح وزرا می‌تواند هزینه‌های مدیریتی سنگینی به کشور تحمیل کند. اگر دولت به این نتیجه برسد که وزیری کارایی لازم را ندارد، اقدام مستقیم رئیس‌جمهور برای تغییر وی می‌تواند بسیار سریع‌تر و کم‌هزینه‌تر از فرآیند طولانی استیضاح در مجلس انجام پذیرد، هرچند که حق قانونی مجلس در استفاده از ابزارهای نظارتی سر جای خود محفوظ است.

دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت در بخش پایانی این نشست با تأکید بر نقش بی‌بدیل رسانه‌های استان خوزستان، از مهندس یونس اسفندیاری‌نژاد، دبیر جدید استان، خواست تا با تعامل نزدیک با اهالی قلم، پیگیری مطالبات کلیدی استان را در دستور کار قرار دهد.

وی افزود: موضوعاتی حیاتی نظیر نابرویی رودخانه بین‌المللی کارون، مدیریت بحران آب، معضل فرساینده ریزگردها و سایر چالش‌های زیست‌محیطی خوزستان باید به عنوان پروژه‌های مشخص استانی توسط حزب و رسانه‌ها دنبال شود. رسانه و حزب هر دو در لایه میانی جامعه مدنی قرار دارند و می‌توانند با هم‌افزایی و تشکیل پروژه‌های مطالبه‌گری مشترک، مسائل و مشکلات خوزستان را به دغدغه‌ای جدی و عملیاتی برای مسئولان تبدیل کنند.

آغاز پویش همه حاضر برای حمایت از تحصیل دانش آموزان

بهزیستی خوزستان



دانش آموز می‌رسد، در حقیقت بخشی از مسیر امید و توانمندی او راه‌موار می‌کند. وی ادامه داد: کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم می‌تواند به شکل مستقیم در تأمین لوازم مورد نیاز دانش‌آموزان هزینه شود و آخرین می‌توانند کمک‌های غیرنقدی خود را به ادارات بهزیستی شهرستان‌های سراسر استان و مراکز تحت نظارت تحویل دهند.کریمیان در پایان گفت: امیدواریم مردم شریف خوزستان همچون گذشته در این حرکت اجتماعی همراه بهزیستی باشند و با حضور پررنگ خود، پیام میراث تحصیل و ساختن آینده خود را از دست دادند. یاد آنان می‌تواند انگیزه‌وای باشد برای اینکه امروز، در کنار دانش‌آموزانی بایستیم که برای ساختن آینده خود به حمایت و همراهی جامعه نیاز دارند.

وی تصریح کرد: رویکرد امروز بهزیستی، تقویت یک زیست‌بوم مشارکت اجتماعی است؛ یعنی به جای آنکه مسئولیت حمایت از خانواده‌های نیازمند تنها بر دوش دولت و دستگاه‌های حمایتی باشد، ظرفیت‌های جامعه را در کنار یکدیگر قرار دهیم. پویش «همه حاضر» نیز نمونه‌ای از همین نگاه است که در آن، هر فرد، سازمان یا مجموعه می‌تواند سهمی در ساختن آینده یک دانش‌آموز داشته باشد.مدیرکل بهزیستی خوزستان با قدردانی از همراهی شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در افزود: هر کیف، هر دفتر و هر مدادی که به دست یک

مدیرکل بهزیستی خوزستان از آغاز پویش «همه حاضر» با هدف تأمین کیف، نوشت‌افزار و ملزومات تحصیلی دانش‌آموزان زیر پوشش این نهاد حمایتی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیماى استان خوزستان، مهران کریمیان با اشاره به آغاز پویش «همه حاضر» از ۱۱ شهریور ماه همزمان با سراسر کشور در استان خوزستان، اظهار کرد: حمایت از تحصیل دانش‌آموزان زیر پوشش، صرفاً تأمین چند قلم لوازم‌التحریر نیست؛ بلکه اقدامی در مسیر تحقق عدالت آموزشی، تقویت فرصت‌های برابر و سرمایه‌گذاری برای آینده کودکانی است که بخشی از زندگی آنان با حمایت‌های اجتماعی بهزیستی پیوند خورده است.

وی افزود: آغاز سال تحصیلی برای هر خانواده، فصل امید و برنامه‌ریزی برای آینده فرزندان است، اما تأمین هزینه‌های تحصیل برای برخی خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی، به‌ویژه در شرایط اقتصادی موجود، می‌تواند به یک دغدغه جدی تبدیل شود. از این رو، پویش «همه حاضر» شکل گرفته است تا با همراهی مردم و شرکای اجتماعی، بخشی از این دغدغه‌ها برطرف شود.

مدیرکل بهزیستی خوزستان ادامه داد: این پویش از ۱۱ شهریورماه آغاز شده و تا پایان مهرماه ادامه خواهد داشت و در این مدت، تأمین کیف، نوشت‌افزار، پوشاک، کفش و سایر ملزومات مورد نیاز دانش‌آموزان تحت پوشش در دستور کار قرار دارد.

کریمیان با تأکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های گسترده اجتماعی استان گفت: تحقق اهداف این پویش بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست و از آخرین و نیکوکاران گرفته تا شرکت‌ها و مجموعه‌های اقتصادی، دستگاه‌های اجرایی، تشک‌ل‌های مردم‌نهاد، مؤسسات خیریه، مراکز تحت نظارت بهزیستی و گروه‌های مردمی، همه می‌توانند در این حرکت سهیم باشند. وی تصریح کرد: رویکرد امروز بهزیستی، تقویت یک زیست‌بوم مشارکت اجتماعی است؛ یعنی به جای آنکه مسئولیت حمایت از خانواده‌های نیازمند تنها بر دوش دولت و دستگاه‌های حمایتی باشد، ظرفیت‌های جامعه را در کنار یکدیگر قرار دهیم. پویش «همه حاضر» نیز نمونه‌ای از همین نگاه است که در آن، هر فرد، سازمان یا مجموعه می‌تواند سهمی در ساختن آینده یک دانش‌آموز داشته باشد.مدیرکل بهزیستی خوزستان با قدردانی از همراهی شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در